REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Administrativo del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:31-08-2021

ESTADO No. 58

Radicacién

76001333301120190027800

76001333301120210020401

76001333301120210020600

76001333301120210022800

76001333301120210022900

76001333301120210025100

76001333301120210026600

76001333301120210028700

Clase de Proceso

ACCION DE
REPETICION

ACCIONES
POPULARES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

Ejecutivo

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

Ejecutivo

ACCIONES
POPULARES

Demandante

NACION RAMA JUDICIAL
DIRECCION EJECUTIVA

YEBRAIL ALEJANDRO
PARDO AYALA

DERLY PASTRANA
LOZADA

ON TIME CAR S.AS

JOSE CHEDORDAIBER
RESTREPO ALZATE

LAURA ANDREA MARIN
RIVERA

ALEJANDRA OCHOA
CASTRO

EUCARIS MORALES
MARTINEZ

Demandado

DINORA VASQUEZ TAMAYO

DEPARTAMENTO DEL
VALLE

NACION-RAMA JUDICIAL-
DEAJ

POLICIA NACIONAL-
SECCIONAL DE SANIDAD-
VALLE

CAJA DE SUELDOS DE
RETIRO POLICIA - CASUR

NACION-RAMA JUDICIAL-
DEAJ

LA NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA NACION

POLICIA NACIONAL

Desc. Actuacion

Auto decide recurso OBS. de REPOSICION no
Revoca Y ORDENA continuar con el tramite normal
del proceso

Auto Rechaza Demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto declara impedimento OBS. y ordena remitir al
Tribunal Contencioso Administrativo del Vallle del
Cauca

Auto Remite a Otro Despacho OBS. propone conflicto
de jurisdiccion y ordena remitir a la Corte
Constitucional

Auto Remite a Otro Despacho OBS. a los Juzgados
Administrativos de Cartago por falta de competencia
territorial

Auto declara impedimento OBS. ordena remitir al
Tribunal Contencioso Adtivo del Valle

Auto Remite a Otro Despacho OBS. al Tribunal
Contencioso Adtivo por Falta de Competencia

Auto Inadmite Demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

30/08/2021

30/08/2021

30/08/2021

30/08/2021

30/08/2021

30/08/2021

30/08/2021

30/08/2021

Folio

Cuaderno



Numero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 31-08-2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

PIEDAD PATRICIA PINILLA PINEDA

Secretario



